
 1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

All’ Albo on-line  
A Amministrazione trasparente 

Agli Atti 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE DOCENTI PER LA 
REALIZZAZIONE DI CORSI DI CONSOLIDAMENTO E POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI 
BASE NELL’AMBITO DEL “PIANO SCUOLA ESTATE”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA la nota del MI prot. n. 643 del 27 aprile 2021, che introduce il Piano Scuola Estate 

2021 “un ponte per il nuovo inizio” 
 
CONSIDERATA             la nota del MI – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali 

Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie – Ufficio IX prot. n. 11658 del 
14 maggio 2021, con la quale è trasmesso l’avviso di assegnazione della risorsa 
finanziaria ex. art. 31 comma 6 D.L. 22 marzo 2021, n. 41 e pari a euro 9.879,31 per 
supportare l’Istituzione scolastica nella gestione della situazione emergenziale e 
nello sviluppo di attività volte a potenziare l’offerta formativa extracurricolare, il 
recupero delle competenze di base, il consolidamento delle discipline, la 
promozione di attività per il recupero della socialità, della pro attività della vita di 
gruppo delle studentesse e degli studenti anche nel periodo intercorrente tra la fine 
delle lezioni dell’a.s. 2020/2021 e l’inizio di quelle dell’a.s. 2021/2022  

 
VISTO                          l’avviso di selezione dei docenti per la realizzazione del corso per il consolidamento e 

il potenziamento delle competenze di base nell’ambito del “piano scuola estate 
2021” prot. n. 2195/U del 28.05.2021; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 
provvisoria: 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  MONTEFELCINO – POSTO COMUNE 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BASILI IVANA 20 

2 BIAGIOLI MILENA 
20 

3 BINCI BEATRICE 
20 

4 BALDELLI OMBRETTA 
20 

5 BONI MARZIA 
20 

6 MAZZOLI MELISSA 
12 

7 GULINI SIMONA 
12 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - protocollo generale

Prot. 0002289/U del 04/06/2021 18:32

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/


 2 

8 STRIKA LUCIANA 
12 

 
 
 
 
 
SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  MONTEFELCINO – POSTO SOSTEGNO 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 DONNINI FRANCESCA 12 

2 CONTI ROBERTA 
12 

 
 
 
SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  ISOLA DEL PIANO – POSTO COMUNE 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BERLUTI DANIELA 20 

2 CAPODICASA MANOLA 
15 

3 POLIDORI ILARIA 
15 

4 BALDUCCI ANNADEA 
12 

 
 
SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  ISOLA DEL PIANO – POSTO SOSTEGNO -  

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GASPARINI ANNA 12 

 
 

SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  TAVERNELLE – POSTO COMUNE 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BIAGIOTTI ALESSANDRA 20 

2 FABIANI RITA 
20 

3 PACI IVAN 
20 

4 RENZI DANIELA 
20 

5 TANFANI MAGDA 
20 

6 GUERRA ELISABETTA 
20 

 
SCUOLA PRIMARIA – PLESSO DI  TAVERNELLE – POSTO SOSTEGNO -  

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PIERGIOVANNI LINDA 12 

 
 
 



 3 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – PLESSO DI MONTEFELCINO – POSTO COMUNE 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BALDUCCI GIOVANNA 20 

2 CIACCO MONICA 
20 

3 GIUNTA ANGELA 
12 

 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – PLESSO DI MONTEFELCINO – POSTO SOSTEGNO 

Progr.  Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SABBATINI ANASTASIA 7 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’Istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           f.to Prof. Vito Alessandro Lucarelli 
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 
 


